
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Molde bedehus 
Onsdag 19. oktober 2016 (sesjon 1) 

Onsdag 26. oktober 2016 (sesjon 2) 
Onsdag 9. november 2016 (sesjon 3) 
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Men enhver har sin egen 
nådegave fra Gud, den ene slik, 

den andre slik.    
    1 Kor 7,7     

 



Hvilke frukter vil kurset gi? 

For deg personlig vil kurset gi rom for å dele, samtale og be med andre om 
de nådegaver Gud kan ha gitt deg. Dette skjer i en smågruppe sammen med 
mennesker du kjenner.  

Nådegavetest, undervisning og nådegavesamtale vil hjelpe deg til å forstå, 
oppdage og frigjøre det potensialet Gud har lagt ned i deg.  

Å oppdage og sette nådegaver i funksjon bidrar til økt livsglede for deg og 
mer frukt ved tjenesten. Slik kan du og medkristne være med å gjennomføre 
misjonsbefalingen mer effektivt.  

Nådegavebasert tjeneste 

Når kristne tjener på områder de har nådegaver til, arbeider de mindre i 
egen kraft og mer i kraft av Den Hellige Ånd. På denne måten kan vanlige 
mennesker oppnå uvanlige resultater.  

Det er neppe noe som betyr mer for menneskers livsglede og trivsel i 
menigheten enn å tjene på områder som stemmer overens med det de har 
gaver til. Undersøkelser viser en overbevisende sammenheng mellom 
nådegavebasert tjeneste og livsglede.  

Vi ser også at nådegavebasert tjeneste sikrer god samhandling ved at 
medarbeidere utfyller hverandre og har fordel av hverandres evner og gaver. 

Hvordan kan jeg forberede meg 
for å få maksimalt ut av kurset? 

 Gjennomføre Nådegavetesten i forkant av kurset 

 Bli kjent med og les kursheftet som du får tilsendt 
ved påmelding. 

 

 

 



Spennende kurskvelder 
Første kurskveld – Å forstå gavene 
Onsdag 19. oktober kl. 18.00 – 21.30 

Andre kurskveld – Å oppdage gavene 

Onsdag 26. oktober kl. 18.00 – 21.30 

Tredje kurskveld – Nådegavene i funksjon 
Onsdag 9. november kl. 18.00 – 21.30 

 
 

 
 
 
 
 

Påmelding og kursholdere 

Påmelding gjøres innen 10. oktober på www.namunorge.no. 

Pris for kurset er 500,- kroner (faktura sendes ut ved påmelding). 

Kurskontingenten inkluderer ett adgangstegn til en e-test, et hefte med 
utdrag fra boken Nådegavens 3 farger (Christian A. Schwarz), samt enkel 
servering. Deltakere bør være på alle tre kveldene. 

Støttemedlemmer i NaMu Norge får 10% rabatt på kurs. Les mer om 
støttemedlemskap og meld deg inn på www.namunorge.no 

Kjetil Sigerseth er nasjonal leder i NaMu Norge. 

Han lengter etter å se mer av Guds skaperkraft bli 
frigjort både i menighetene og livene våre. 

Liv-Kari Sigerseth er trosopplærer i Molde domkirke. 

Hun brenner for å bringe Jesus til stadig nye mennesker og 
generasjoner, og å se medarbeidere ta nådegavene i bruk. 

Kurset Nådegaver og livsglede er 
lagt opp med undervisning, 
erfaringsdeling, nådegavetest og 
mye tid for samtale i grupper.  

Kurset har vist seg å være et 
berikende kurs som flere og flere 
har fått erfare fruktene av. 

http://www.namunorge.no/
http://www.namunorge.no/


Naturlig menighetsutvikling i Norge 
NaMu Norge er en tverrkirkelig medlems-
organisasjon som er etablert for å bidra til 
utvikling av flere sunnere menigheter. 
NaMu Norge er nasjonal partner i Norge (og 
på Island) for kirkevekstinstituttet Natural 
Church Development (NCD).  

Over 30 veiledere fra 10 ulike kirkesamfunn arbeider sammen 
med styret og nasjonal leder for å stimulere til at vekst og 
utvikling skal kunne skje også i helt ordinære forsamlinger.  

Virksomheten omfatter menighetsundersøkelser, menighets-
veiledning, kursvirksomhet og annet utviklingsarbeid. Vi vil stå 
sammen med mennesker og menigheter som lengter etter å se 
Den treenige Guds skaperkraft bli frigjort i den enkelte og i 
fellesskapet. 

Andre kurs fra NaMu Norge 

NaMu Norge legger til rette for kurs innen mange ulike tema. 
Felles for alle kursene er målet om å frigi mer av det potensiale 
som Gud allerede har lagt ned i livene våre.  

Vi tilbyr kurs innen menighetsutvik-
ling både for nybegynnere og videre-
kommende. Kurs innen emner som 
lederskap, tjeneste og relasjoner 
rettes først og fremst mot lederes og 
medarbeideres personlig vekst. 
Samtidig vet vi at det er veksten i 
den enkelte av oss som er avgjørende 
for fellesskapets forvandling.  
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